



Změna zakázky 2603029563

Výrobek	C - Škoda orig. díly	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	31.10.2018 14:11:29	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	31.10.2018
Doklad uložil	XCZ02635AAI	Cena celkem	188.808,59 CZK	Datum vložení	31.10.2018

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
100	06J998907D	SADA OPRAVARENSKA PRO	4	ST	192,95	771,80	CZK	4				03	
200	6Q0598611	LOZISKO KOLA S	1	ST	1.913,66	1.913,66	CZK	1				03	
300	06F253039F	TESNENI	1	ST	85,37	85,37	CZK	1				03	
400	06J100033FX	SHORTMOTOR	1	ST	92.465,55	92.465,55	CZK	1				03	
500	06J105266AS	SETRVACNIK	1	ST	11.214,45	11.214,45	CZK	1				03	
600	02A141165M	LOZISKO VYPINACI	1	ST	454,50	454,50	CZK	1				03	
700	06J141015H	LAMELA SPOJKY S	1	ST	4.685,04	4.685,04	CZK	1				03	
800	1K0122051BE	VODNI HADICE S	1	ST	281,89	281,89	CZK	1				03	
900	7M3122291	RYCHLOSPOJKA	1	ST	80,85	80,85	CZK	1				03	
1000	1K0121251DF	CHLADIC CHLADICI KAPALINY	3	ST	3.261,61	9.784,83	CZK	3				03	
1100	5L0807906C	OCHRANNA FOLIE	1	ST	308,84	308,84	CZK	1				03	
1200	5L0807905C	OCHRANNA FOLIE	1	ST	308,84	308,84	CZK	1				03	
1300	5K0698451B	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	10	ST	710,16	7.101,60	CZK	10				03	
1400	5Q0615301H	KOTOUC BRZDOVY (VETRANY)	6	ST	1.082,51	6.495,06	CZK	6				03	
1500	5K0698151	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	4	ST	942,50	3.770,00	CZK	4				03	
1600	5Q0411315A	TYC SPOJOVACI	15	ST	575,86	8.637,90	CZK	15				03	
1700	1K0498203	MANZETA KLOUBU OCHR. S MONTAZ-	4	ST	299,47	1.197,88	CZK	4				03	



1800	050121113C	TERMOREGULATOR	3	ST	458,24	1.374,72	CZK	3				03	
1900	3G0598611A	LOZISKO KOLA S	4	ST	2.012,40	8.049,60	CZK	4				03	
2000	1J0512131	ZARAZKA PRYZOVA	4	ST	350,63	1.402,52	CZK	4				03	
2100	1Z5827550	PODPERA PLYNOVA	4	ST	536,36	2.145,44	CZK	4				03	
2200	5K0498621A	LOZISKO KOLA S	2	ST	1.874,34	3.748,68	CZK	2				03	
2300	1Z1998001	1 SADA AERO STIRACICH LIST	20	ST	377,89	7.557,80	CZK	20				03	
2400	5L6807394	VODICI PROFIL	1	ST	37,45	37,45	CZK	1				03	
2500	06A198119D	SADA OPRAVARENSKA PRO REMEN	4	ST	1.208,34	4.833,36	CZK	4				03	
2600	06A903315E	PRVEK UPINACI	4	ST	1.153,94	4.615,76	CZK	4				03	
2700	101000033AA	SVICKA ZAPALOVACI 'LONGLIFE'	60	ST	91,42	5.485,20	CZK	60				03	

Ze systému SAP připravil:

31. října 2018

14:15:20

XCZ02635AAI